АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2012 № 31

                                                           г. Южа

О внесении изменений в Перечень платных медицинских услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения

«Южская центральная районная больница», утверждённый
постановлением Главы Южского муниципального района

от 18 января 2008г. № 15

Руководствуясь Уставом Южского муниципального района Ивановской

области, в связи с изданием приказа Минздравсоцразвития РФ от 12 апреля

2011г. № 302н «Об утверждении Перечней вредных и (или) опасных

производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся

обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры

(обследования), и порядка проведения обязательных предварительных и

периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на

тяжёлых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Перечень платных медицинских услуг

оказываемых муниципальным учреждением здравоохранения «Южская

центральная районная больница, утверждённый постановлением Главы

Южского муниципального района Ивановской области № 15 от 18 января

2008г. «О разрешении муниципальному бюджетному учреждению

здравоохранения «Южская центральная районная больница» оказывать

платные медицинские услуги населению»:

1.1. Раздел 3 «Медицинские комиссии» исключить;

1.2. Раздел 16 «Дополнительные медицинские услуги» дополнить

пунктом 16.7. следующего содержания:

«16.7. Предрейсовый (послерейсовый) осмотр водителей».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                                  В.Е. Калёнов